

SURI ApS

Stenagervej 8
5750 Ringe

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/11/2020

Subhash Suri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SURI ApS
Stenagervej 8
5750 Ringe

CVR-nr: 12566743
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ændret til investering i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.512 og en egenkapital på tkr. 4.487.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.955	-83.292
Personaleomkostninger		0	-202.406
Resultat af ordinær primær drift		-37.955	-285.698
Andre finansielle indtægter		273.479	150.213
Øvrige finansielle omkostninger	1	-234.085	-74.286
Ordinært resultat før skat		1.439	-209.771
Skat af årets resultat		0	37.160
Årets resultat		1.439	-172.611
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	66.000
Overført resultat		-53.861	-238.611
I alt		1.439	-172.611

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		65.051	791
Andre tilgodehavender		0	9.246
Tilgodehavender i alt		65.051	10.037
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.211.681	4.177.024
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.211.681	4.177.024
Likvide beholdninger		234.836	373.218
Omsætningsaktiver i alt		4.511.568	4.560.279
Aktiver i alt		4.511.568	4.560.279

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.231.225	4.285.086
Forslag til udbytte		55.300	66.000
Egenkapital i alt		4.486.525	4.551.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.805	4.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.238	4.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.043	9.193
Gældsforpligtelser i alt		25.043	9.193
Passiver i alt		4.511.568	4.560.279

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gebyrer mm.	75	932
Renter kreditorer	79	79
Renter selskabsdeltager	39	1.140
Kurstab aktier mm.	233.830	72.135
	<u>234.023</u>	<u>74.286</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1